

# DAN REVISION NAKSKOV A/S

REGISTREREDE REVISORER  
MEDLEM AF DANSKE REVISORER FSR



*Byggefirmaet Wagner ApS  
Fælledvej 2, Tågerup  
4970 Rødby*

*CVR-nr: 10 06 88 19*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2 / 5 2018

Dirigent, Carsten Overgaard Schrøder Wagner

INDHOLDSFORTEGNELSE

|   |    |
|---|----|
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                          |    |
| Selskabsoplysninger .....                             | 3  |
| <b>Påtegninger</b>                                    |    |
| Ledespåtegning .....                                  | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 5  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                          |    |
| Ledelsesberetning.....                                | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>      |    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                         | 7  |
| Resultatopgørelse .....                               | 10 |
| Balance .....   | 11 |
| Noter.....  | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>              | Byggefirmaet Wagner ApS<br>Fælledvej 2, Tågerup<br>4970 Rødby                     |
|                               | Telefon: 54 60 59 62<br>E-mail: carsten@byg-wagner.dk                             |
|                               | CVR-nr.: 10 06 88 19<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>Kundenr.: 350    |
| <b>Direktion</b>              | Carsten Overgaard Schrøder Wagner   |
| <b>Revisor</b>                | DAN REVISION NAKSKOV A/S<br>Registrerede revisorer<br>Danagade 11<br>4900 Nakskov |
| <b>Ejerforhold</b>            | COSW Holding ApS, Fælledvej 2, Tågerup, 4970 Rødby                                |
| <b>Væsentligste aktivitet</b> | At drive tømrervirksomhed   |
| <b>Generalforsamling</b>      | Ordinær generalforsamling afholdes<br>2. maj 2018<br>på selskabets adresse.       |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. -8.410 anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

|  | 2017             | 2016             |
|--|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         | <b>1.093.962</b> | <b>1.319.121</b> |
| 2 Personaleomkostninger.....           | 1.082.970-       | 1.254.474-       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            | <b>10.992</b>    | <b>64.647</b>    |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 21.674-          | 22.478-          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         | <b>10.682-</b>   | <b>42.169</b>    |
| Skat af årets resultat.....            | 2.272            | 9.410-           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            | <b>8.410-</b>    | <b>32.759</b>    |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                  |                  |
| Overført resultat.....                 | 8.410-           | 32.759           |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....          | <b>8.410-</b>    | <b>32.759</b>    |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

|   | 2017           | 2016           |
|---|----------------|----------------|
| Goodwill.....                                     | 0              | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....           | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Indretning af lejede lokaler.....                 | 0              | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <br>  |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                  | 200.651        | 201.272        |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                     | <b>200.651</b> | <b>201.272</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....  | 223.970        | 177.868        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   | 225.400        | 259.000        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | 19.679         | 16.731         |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>469.049</b> | <b>453.599</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>8.806</b>   | <b>45.164</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>678.506</b> | <b>700.035</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>678.506</b> | <b>700.035</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

|  | 2017            | 2016            |
|--|-----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital.....                        | 125.000         | 125.000         |
| Overkurs ved emission .....                    | 181.378         | 181.378         |
| Overført resultat.....                         | 444.811-        | 436.402-        |
| <b>3 EGENKAPITAL.....</b>                      | <b>138.433-</b> | <b>130.024-</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....             | 3.760-          | 4.436-          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>            | <b>3.760-</b>   | <b>4.436-</b>   |
| Kreditinstitutter.....                         | 76.096          | 0               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....  | 119.551         | 134.081         |
| Selskabsskat.....                              | 0               | 0               |
| Anden gæld.....                                | 341.137         | 353.861         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 283.915         | 346.553         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>820.699</b>  | <b>834.495</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                | <b>820.699</b>  | <b>834.495</b>  |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>678.506</b>  | <b>700.035</b>  |

## 4 Ejerforhold

## NOTER

|  | 2017             | 2016                            |                 |
|--|------------------|---------------------------------|-----------------|
| <b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>   |                  |                                 |                 |
| Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der er underskud for året og negativ egenkapital. Det bedømmes, at pengeinstitut er villige til at stille den nødvendige kapital til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. |                  |                                 |                 |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>   |                  |                                 |                 |
| Antal personer beskæftiget .....   | 3                | 4                               |                 |
| Lønninger .....  | 944.877          | 1.093.255                       |                 |
| Pensioner .....  | 100.869          | 121.722                         |                 |
| Andre omkostninger til social sikring .....  | 37.224           | 39.497                          |                 |
| <b>Personaleomkostninger i alt .....</b>   | <b>1.082.970</b> | <b>1.254.474</b>                |                 |
|  |                  |                                 |                 |
|  | Primo            | Forslag til resultatdisponering | Ultimo          |
| <b>3 Egenkapital</b>   |                  |                                 |                 |
| Virksomhedskapital .....   | 125.000          | 0                               | 125.000         |
| Overkurs ved emission .....  | 181.378          | 0                               | 181.378         |
| Overført resultat.....   | 436.401-         | 8.410-                          | 444.811-        |
|  | <b>130.023-</b>  | <b>8.410-</b>                   | <b>138.433-</b> |

**4 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

COSW Holding ApS, Fælledvej 2, Tågerup, 4970 Rødby